/
aa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MtNl)O NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"(;)ICTIl(? Popular e Participatn'o"

DECRETO No 2.524/2005

"NOMEJA COMISSS'AO ESPECIAL PAM 0 FIM
QUE ESPEcIFI(JA F DA OUTRI4S
PRO VJDENCL4S".

}{UMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais,

Considerando a necessidade da regularnentar a Comissao
Municipal de Erradicaçao do trabatho Infantil,

DECRETA

Art. 1°-. Fica constitulda ComissAo Municipal do Prograina de
Erradicaçào do Trabaiho Infantil - PETI, do MunicIpio de Mundo Novo - MS, para
coordenar, executar e monitorar todas as açöes do Program no Municipio.

Art. 2°- A ComissAo a quc se refere o artigo anterior seth
composta dos seguintes membros:

• Tres Aparecida Dall'Acqua
Representante da Secretaria Municipal de Assisténcia Social;

• .Joao Batista da Silva
Representante da Secretaria Municipal de Educaçâo;

• Marcos Antonio Knup
Representante do CMDCA;

• Milce Rojas Silva
Representante do CMAS;

• Ellen Aparecida Trevisan Cruz 	 -'
Representante do Consellxo Tutelar;

Noucco
• 	 lflW i. nmndonovop;s.gyj.hr

NO I Z!-b-{zt 	 PUBLICADO POR
EDc4QNO3'18.fMOE,OB,C5 	 AFIXAçA0EMO4 w3io5

PREFEITURA MUNICIPAL. 1W MUNDO NOVO #1 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Governo Popular e Pank'ipatii'o"

• Marcia Carpes Vargas Martins
Representante do Consetho Munic. Anti-Drogas;

• Thelma da Silva Barbosa
Coordenadora do Programa FEll;

• Paulo Aparecido
Representante de ONG parceria Patruiha Mirixn;

Art. 30 - Este Decreto entrará em vigor na data de sna
publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO - MS, 01 DE
MARCO DE 2.005.

mnc&msRamoacci
Prefèito Municipal

ic i t '  ;t.,nundonou.uz.c,v hr

Mundo Novo - MS, de 07 a 10 de marco de 2005
- 	 t1VJfl0 	IlL

DECRETC) N 232423

NOMUA COMISSAO ESPECIAL
PAPA C) MM Olin ESPWIFICA II DA 011Th AS
pRovIotncIAr.

HIIMOERTO CARLOS RAMOS
AMAOUCCI. Pteftiio Moakiç.I dc M 	Noto.
Fa. do flO2aUiVtOdO Sul. 	 1
cOts Iet

Constwsdo • neca'M.k da regInn
is 4 CunisIn M.ckiçS & Fnsdkaçlo 6
IMwil.

DECRETA

An. P. tdconuiItCo.mxn&lf..in
fddoPttta,de Enojkacdodo Y'aatko?4.at
- PEfl. do Mco de co-
n$dao. Pea-
t' - A4.oe4to.

Ait r. A Ccest,*, 4q.r St rcfert 0 stir
inloe is casc.os Sot acgSain c*

• Ins Apstc*si, DsIAcq..
Rcprc.cai.al. do Scansia MuoiciqJ do

n Sxt

• lola RMhts it Shy.
kqaznt.as sit Sccntis Maicipal .k

• Micros Anwwsio Knop
dO CMrCA:

• Mike Rn3ss Sal'.

Rqft it UMAS;

- SkoAiwed&Tresi.aaCrn
Rsj.s.s dt CowcIn To,tI

• Mkcis Cspcs V.qcn Mnhrn
Rtw.sau.lt  do CowtIIs, Mink. Anti

Ding...

ThS do it Bt
Coo,dcndøc. do Thor 	tfl;

P.S. Apwtdd,
Rtpvncnia k ONG pwvtcS. P.t41n

Art.?. Eisa Dsast caa.1 a, sIgor it
do14 do I— ,.Jr.

.. 	svo 	As diçts

OASU4FTh DO flFSflTO MWUCIPA(

DIIMUNWNOVO
. ka.Olt)F.MARI;ODSIOM

ii..tCso, RaM' Aintd '

pfeilo MeitirS